
Karta charakterystyki

Zestaw uszczelniający Staufix DN 100

Informacje o artykule
numer artykułu: 70115
Kod EAN: 4026092010518
Grupa cenowa: 90

Zalety produktu

Opis
Zestaw uszczelniający z jedną uszczelką do pokrywy zamykającej, jednym pierścieniem uszczelniającym do części wsuwanej i dwiema płaskimi
uszczelkami do klap zwrotnych.

Cechy ogólne
Kolor
Materiał
Wielkość nominalna (DN)

czarny
Tworzywo sztuczne
100

Wymiary
Ciężar netto
Ciężar brutto
Wymiar opakowania: dł.
Wymiar opakowania: szer.
Wymiar opakowania: wys.

0,07 kg
0,07 kg
215 mm
200 mm
6 mm

10.11.2025 1


